2020 年浙江工商大学大学生艺术节成绩

公 示

一、为进一步推进素质教育和校园文化建设，加强学校公共

艺术教育工作，展示学校美育成果。根据《浙江工商大学校长办

公室关于举办 2020 年大学生艺术节活动的通知》（浙商大校办

函【2020】25 号），学校于 8月 31 日对按报送时间要求参加此

次艺术节的所有艺术作品进行了现场评审，经校内外专家评分和

最终审议，现将相关奖项予以公示：

浙江工商大学 2020 年大学生艺术节获奖名单

节目顺序 作品类别 作品名称 作者 奖项

1 书法 《诫子书（诸葛亮）》 吴敏尧 一等奖

2 书法 《黄庭坚诗两首》 唐一珂 一等奖

3 摄影 《守护》 李晟迪 一等奖

4 书法 《陋室铭》 张博闻 一等奖

5 摄影 《贩卖黄昏》 徐顶盯 一等奖

6 书法 《墨写爱国》 金婕超 一等奖

7 书法 《兰亭集序》 胡蒂娅 一等奖

8 书法 《少年中国说》 费政钧 一等奖

9 摄影 《前浪之前》 李客林 一等奖

10 书法 《社会主义青年说》 朱欣宇 一等奖

11 书法 《追》 黎琪儿 二等奖

12 摄影 《人间烟火》 钟奥 二等奖

13 书法 《大江歌罢掉头东》 赵佳艺 二等奖

14 平面设计 《战疫民族魂》 彭嘉蓓 二等奖

15 平面设计 《京剧脸谱》 吕汪瑶 二等奖

16 摄影 《渔船》 卜依凡 二等奖

17
微电影

《LSD's campus

life》
李晟迪 二等奖

18 摄影 《静谧》 金雨薇 二等奖

19 书法 《沁园春雪》 郑迪 二等奖

20 篆刻 《心如止水》 黄赟静 二等奖

21 平面设计 《献礼建国 70 周年》 郭嘉卉 三等奖

22 摄影 《国护精神》 虞嘉 三等奖

23 书法 《恰同学少年》 毛惠秀 三等奖

24 平面设计 《京剧国粹》 吕汪瑶 三等奖

25 平面设计 《民族魂·中国梦》 陈妍 三等奖

26 绘画 《水彩舞》 梁靖雯 三等奖

27 书法 《塞下曲》 毛一宸 三等奖

28 摄影 《酉时公园掠影》 陈镜好 三等奖

29 书法 《清平乐六盘山》 李晨 三等奖

30 绘画 《石狮子》 汪洋 三等奖

31 摄影 《城市中的一角》 张乐 三等奖

32
摄影

《别担心，我在前面

等你》
崔辰 三等奖

33 摄影 《角》 刘湘晨 三等奖

34 摄影 《望》 张逸群 三等奖

优秀指导教师奖：周敏、张明飞

二、 为了进一步推进我校文艺振兴工作，繁荣校园文化氛

围，加强学生参与健康向上的校园文艺活动的积极性，推进学校

美育工作的开展。根据《关于举办浙江工商大学大学生艺术展演

的通知》（浙商大团【2020】24 号）文件，学校 18 个学院于 11

月 25 日参加了校大学生艺术展演活动，经过前期各学院的精心

准备、省内专家的现场评分，为了更好的鼓励学生开展向上、向

美、向善的校园群艺活动，经过最终评议，现将相关奖项公示如

下：

浙江工商大学大学生艺术展演获奖名单

节目

顺序
学院名称 节目名称 奖项

1 工商管理学院 《书的流离》 一等奖

2 信息与电子工程学院 《一件红马甲》 一等奖

3 管理工程与电子商务学院 《守护》 一等奖

4 会计学院 《南京·亮》 二等奖

5 食品与生物工程学院 《霾》 二等奖

6 金融学院 《竹蜻蜓》 二等奖

7 法学院、知识产权学院 《乌龙快递》 二等奖

8 外国语学院 《出征》 三等奖

9 环境科学与工程学院 《我就说这事》 三等奖

10 东方语言与哲学学院 《浙小商狂想曲》 三等奖

11 计算机与信息工程学院 《望道》 三等奖

12 统计与数学学院 《流动的城市》 三等奖

13 公共管理学院 《狭路相逢》 三等奖

14 人文与传播学院 《映山红》 优秀奖

15 经济学院 《大鱼》 优秀奖

16 艺术设计学院 《小偷在哪儿》 优秀奖

17 泰隆金融学院 《大鱼》 优秀奖

18 旅游与城乡规划学院 《等你回家》 优秀奖

最佳人气奖

管理工程与电子商务院

会计学院

东方语言与哲学学院

优秀创作奖

《一件红马甲》 信息与电子工程学院

若有异议，请于 11 月 30 日前向校团委反映，联系方式：

28877142，联系人：雷老师。

校团委、艺术教育中心

二〇二〇年十一月二十六日